



8.3.2017

TOIMINTAKERTOMUS 2016

Yleistä

Vuosi 2016 oli liiton 29. toimintavuosi. Jäseniä oli 33 (46/2015).

Suomen rankingsarjaan osallistui 29 (42/2015) kilpailijaa ja SM-kisoihin Vaasassa 17 venettä (31/2015).

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Pohjoismaiden Mestaruuskilpailujen järjestämisvuorossa oli Ruotsi. Kilpailut pidettiin Gävlessä. Purjehtijoita oli yhteensä 27. Suomalaista ei osallistunut. Pohjoismaiden mestaruuden voitti Ruotsin Lennart Heselius.

Paralympialaiset järjestettiin elokuussa Rio de Janeiro:ssa Brasiliassa. Ranskan Damien Seguin voitti mestaruuden. Suomen Niko Salomaa (TPS) oli hienosti 8. 16 osallistujan joukosta. Rikard Bjurström (N) oli myös paikalla Nikon valmentajana.

Vuoden 2016 MM-kisat järjestettiin heti tammikuussa Hobart:ssa Tasmaniassa. Mukana oli 32 venettä joista 14 suomalaista. Maailmanmestaruuden voitti Iso Britannian Megan Pascoe. Jan Forsbom (NPS) oli paras suomalainen sijalla 4. Muut suomalaiset viidentoista sakissa olivat Niko Salomaa 5. (TPS), Janne Laine 8. (NPS), Rikard Bjurström 9. (N), Veikko Martin 13. (N), Petteri Grönroos 14. (N), Pauli Immonen 15. (NPS). Suomalaiset voittivat maaottelun Australiaa vastaan (Ice Breakers CUP).

Kotimainen kilpailutoiminta

Joukkue SM:n Tampereella voitti N:n 1 -joukkue Rikard Bjurström/Marko Dahlberg, toiseksi sijoittui NPS:n joukkue Anna-Liisa Oxby/Janne Laine ja kolmanneksi N:n 2 -joukkue Petteri Grönroos/Veikko Martin.

SM-kisat 2016 järjesti elokuussa WSF Vaasassa. Osallistujia oli 17. Kaikki osallistujat olivat suomalaisia. Tuloslistan 6 parasta olivat:

1. Marko Dahlberg N, 2. Pelle Strömman WSF, 3. Janne Laine NPS, 4. Rikard Bjurström N, 5. Fabian Björndahl GSF ja 6. Veikko Martin N



Vuonna 2016 järjestettiin 4 rankingkilpailua. Näiden lisäksi SM-kilpailu lasketaan mukaan rankingsarjaan. Rankingiin osallistuneista 29:sta purjehtijasta sarjan 6 parasta olivat: 1. Marko Dahlberg, N 2. Janne Laine, NPS 3. Simo Lehtinen Laine, BSF 4. Nisse West, WSF 5. Anna-Liisa Oxby, NPS ja 6. Rikard Bjurström N.

Liiton vene

Charger Compositesin ja Neb-sailsin lahjoittama liiton vene (FIN-160) on ollut pääosan kautta sijoitettuna N:lle Tampereelle. Veneeseen on tutustunut useita mineistä kiinnostuneita purjehtijoita ja keikkapurjehtijoita on osallistunut sillä kisoihin.

Harjoitusveneet

Jussi Ahlströmin organisoima harjoituskeskus toimi aktiivisesti HSK:n satamassa. Harjoitusveneinä toimii 2 tasaväkistä saman vuosimallin 2.4mR venettä. Tästä toiminnasta on erillinen raportti.

Edustajat kansainvälisissä tehtävissä

Rikard Bjurström on toiminut Executive committéessä (EC) eli kansainvälisen 2.4mR liiton hallituksen varapuheenjohtajana. Marko Dahlberg toimi valmentajana USA:n 2.4mR paralympia teamissa. Antero Karjalainen on osallistunut Suomen edustajana IFDS:n kokouksiin. IFDS joka aikaisemmin toimi itsenäisenä liittona yhdistettiin 2014 ISAF:iin ja toimii nyt jaostona ISAF:issa. Samalla muuttui nimi joka nyt on Para World Sailing. ISAF on myös muuttanut nimensä ja se on nyt World Sailing.

Edustajat kotimaisissa tehtävissä

Anna-Liisa Oxby toimi Suomen purjehdus- ja veneily liiton kilpailutoimikunnan jäsenenä.

Hallitus

Hallituksen kokoonpano vuonna 2016.

Puheenjohtaja Rikard Bjurström

Sihteeri, rahastonhoitaja Petteri Grönroos

Jäsenet: Nisse West, Veikko Martin, Pelle Strömman ja Anna-Liisa Oxby

Tilintarkastajina toimivat Jussi Mattila ja Antero Karjalainen sekä varatilintarkastajina Kalle Virkkunen ja Lauri Virkkunen.

Tiedotustoiminta

Tiedotus tapahtui liiton internet sivujen kautta. Webmasterina ja liiton sivujen ylläpitäjänä toimi Veikko Martin. Liiton vene oli esillä Venenäyttelyssä. Vapaaehtoiset olivat veneen luona kertomassa toiminnastamme.



Talous

Liiton talous perustui jäsenten maksamiin jäsenmaksuihin joita kertyi toimintavuonna 1650€ ja liiton veneen vuokraukseen 1600€.

Liiton tilinpäätös osoitti -10205,09€ alijäämää. Tilin saldo 31.12.2016 oli 4.918,80€ . Käteiskassaa ei pidetä. Runkas alijäämä selittyy Tasmanian MM2016 kuljetusmaksuista jotka kerättiin osallistujilta 2015 ja maksettiin pääosin vasta vuoden 2016 puolella, eli vastaava ylijäämä kirjattiin vuonna 2015.

Las Palmasin toiminta

Kevätkaudella ja joulun aikaan Las Palmasissa on käynyt pohjoismaisia purjehtijoita.

Las Palmasissa on loistavat talviharjoitusolosuhteet, hyvät välineet, hyvät puitteet ja lämmintä. Las Palmasissa on käytössä 4 x 2.4mR venettä ja 1 x kumivene.

Imma Björndahl on ansiokkaasti ylläpitänyt veneiden kuntoa. Veneiden kotisatama on Real Club Náutico. <http://www.rcngc.com/>